

DODATEK Č. 1**ke smlouvě o dílo II/128 křiž. I/19 - Černovice****ze dne 14. 06. 2021**Číslo smlouvy objednatele: **P-ST-16-2021**Číslo smlouvy zhotovitele: **9 – 0490A21****Článek 1****Smluvní strany****Objednatel:** **Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace**se sídlem: **Kosovská 1122/16, 58601 Jihlava****zastoupený:** **Ing. Radovanem Necidem, ředitelem organizace**

Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech

smluvních: **Ing. Radovan Necid**IČO: **00090450**DIČ: **CZ00090450**Zřizovatel: **Kraj Vysočina**(dále jen „**Objednatel**“)**a****Zhotovitel:** **PORR a.s.**se sídlem: **Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice**

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 1006

pobočka: **PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava****zastoupený:** **Ing. Václavem Šafářem**, prokuristou PORR a.s. pro pobočku PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava a**Janem Munzarem**, prokuristou PORR a.s.

(dle obchodního rejstříku)

Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech

smluvních: **Ing. Václav Šafář a Jan Munzar (dle obchodního rejstříku) a****Jiří Mezera**, vedoucí provozu Jihlava (bez podpisového práva)IČO: **43005560**DIČ: **CZ4305560**(dále jen „**Zhotovitel**“)(společně také jako „**Smluvní strany**“ nebo jednotlivě „**Smluvní strana**“)

Článek 2

Změna smluvních podmínek

2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy o dílo, číslo objednatele P-ST-16-2021, ze dne 14. 6. 2021, spočívající v úpravě provedení technologie recyklace vozovkových vrstev za studena, doplnění potrubí propustku a ve stanovení konečné ceny díla na základě skutečně provedených prací tak, jak je ujednáno ve změnách soupisu prací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2.2. Předmět plnění dle **Článku II.** stávající smlouvy v aktuálním znění se mění o dodatečné stavební práce a nerealizované stavební práce (dále vícepráce a méněpráce) v souladu se schválenou Změnou soupisu prací č. **1, 2, 3, 4 a 5.**

2.3. Celková cena díla dle **Článku VI. odst. 6.1.** stávající smlouvy je ve znění tohoto dodatku stanovena následovně:

Původní cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH	42 571 557,89 Kč
Vícepráce ZBV 1	141 583,20 Kč
Méněpráce ZBV 1	- 119 158,70 Kč
Vícepráce ZBV 2	425 131,25 Kč
Méněpráce ZBV 2	- 986 946,14 Kč
Vícepráce ZBV 3	174 406,27 Kč
Méněpráce ZBV 3	- 77 764,97 Kč
Vícepráce ZBV 4	165 850,76 Kč
Méněpráce ZBV 4	- 340 862,17 Kč
Vícepráce ZBV 5	412 526,47 Kč
Méněpráce ZBV 5	<u>- 597 445,91 Kč</u>
Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1 bez DPH	41 768 877,95 Kč
DPH 21 %	8 771 464,37 Kč
Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1 včetně DPH	50 540 342,32 Kč

Článek 3

Ostatní ujednání

3.1. Ostatní ustanovení shora citované smlouvy nedotčené Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.

3.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy v aktuálním znění.

3.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.

3.4. Dodatek č. 1 je **platný** dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších

předpisů, do tohoto dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu dodatek), a to oběma smluvními stranami.

3.5. Dodatek č. 1 je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3.6. Dodatek č. 1 podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a účinném znění.

3.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

3.8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si jej přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní za jednostranně nevýhodných podmínek.

3.9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

- Změna soupisu prací č. 1
- Změna soupisu prací č. 2
- Změna soupisu prací č. 3
- Změna soupisu prací č. 4
- Změna soupisu prací č. 5

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

V Brně

V Jihlavě

.....

PORR a.s.

Václav Šafář, prokurista pro pobočku

Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava

.....

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny,
příspěvková organizace

Ing. Radovan Neced, ředitel organizace

.....

PORR a.s.

Jan Munzar, prokurista

3.13.1

Datum:

Čas:

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn)

Číslo a název stavby: 2021 - II/128 křiž. I/19 - Černovice								Změna soupisu prací (SO/PS)					
Číslo a název varianty: ZŘ -													
Číslo a název SO/PS: SO 101.1 - Silnice II/128 - km 0,000 - 1,080													
Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Silnice II/128 - km 0,000 - 1,080								č. 1					
poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	méněpráce ve změně v Kč	vícepráce ve změně v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl cen celkem v Kč	rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014102.	POPLATKY ZA SKLADKU	T	1 357,740	1 357,740	0,000	153,05	207 802,11	0,00	0,00	207 802,11	0,00	0,00
2	014102.1	POPLATKY ZA SKLADKU	T	508,250	477,420	-30,830	180,00	91 485,00	-5 549,40	0,00	85 935,60	-5 549,40	-6,07
3	11372.	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	310,500	298,170	-12,330	428,54	133 061,67	-5 283,90	0,00	127 777,77	-5 283,90	-3,97
4	12110.	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	135,000	135,000	0,000	68,87	9 297,45	0,00	0,00	9 297,45	0,00	0,00
5	12373.	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	567,600	567,600	0,000	145,40	82 529,04	0,00	0,00	82 529,04	0,00	0,00
6	12931.	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NANOSU DO 0,25M3/M	M	1 020,000	1 020,000	0,000	99,48	101 469,60	0,00	0,00	101 469,60	0,00	0,00
7	129946.	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM	M	20,000	20,000	0,000	440,78	8 815,60	0,00	0,00	8 815,60	0,00	0,00
8	171103.	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS	M3	108,000	108,000	0,000	114,79	12 397,32	0,00	0,00	12 397,32	0,00	0,00
9	18110.	ÚPRAVA PLANĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	85,000	85,000	0,000	16,00	1 360,00	0,00	0,00	1 360,00	0,00	0,00
10	18130.	ÚPRAVA PLANĚ BEZ ZHUTNĚNÍ	M2	1 350,000	1 350,000	0,000	10,00	13 500,00	0,00	0,00	13 500,00	0,00	0,00
11	18221.	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M	M2	1 350,000	720,000	-630,000	29,08	39 258,00	-18 320,40	0,00	20 937,60	-18 320,40	-46,67
12	56962.	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANEHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	1 072,000	1 072,000	0,000	68,87	73 828,64	0,00	0,00	73 828,64	0,00	0,00
13	572213.	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	9 488,500	15 387,800	5 899,300	24,00	227 724,00	0,00	141 583,20	369 307,20	141 583,20	62,17
14	574A34.	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	6 210,000	6 145,900	-64,100	250,00	1 552 500,00	-16 025,00	0,00	1 536 475,00	-16 025,00	-1,03
15	574C46.	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM	M2	9 488,500	9 241,900	-246,600	300,00	2 846 550,00	-73 980,00	0,00	2 772 570,00	-73 980,00	-2,60
16	91228.	SMEROVÉ SLOUPKY Z PLÁST HMOT VČETNĚ ODRAZNEHO PÁSKU	KUS	110,000	110,000	0,000	535,68	58 924,80	0,00	0,00	58 924,80	0,00	0,00

3.13.1

Datum:

Čas:

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn)

Číslo a název stavby: 2021 - II/128 křiž. I/19 - Černovice Číslo a název varianty: ZŘ - Číslo a název SO/PS: SO 101.1 - Silnice II/128 - km 0,000 - 1,080 Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Silnice II/128 - km 0,000 - 1,080								Změna soupisu prací (SO/PS) č. 1					
poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	méněpráce ve změně v Kč	vícepráce ve změně v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl cen celkem v Kč	rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
17	912283.	SMEROVE SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ	KUS	40,000	40,000	0,000	153,05	6 122,00	0,00	0,00	6 122,00	0,00	0,00
20	915111.	VODOROVNE DOPRAVNI ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	285,750	285,750	0,000	122,44	34 987,23	0,00	0,00	34 987,23	0,00	0,00
21	91552.	VODOR DOPRAV ZNAČ - PISMENA	KUS	2,000	2,000	0,000	1 300,93	2 601,86	0,00	0,00	2 601,86	0,00	0,00
22	919112.	REZANI ASFALTOVEHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	90,000	90,000	0,000	114,79	10 331,10	0,00	0,00	10 331,10	0,00	0,00
23	931311.	TESNENI DILATAC SPAR ASF ZALIVKOU PRŮŘ DO 100MM2	M	90,000	90,000	0,000	18,37	1 653,30	0,00	0,00	1 653,30	0,00	0,00
		Celkem						5 516 198,72	-119 158,70	141 583,20	5 538 623,22	22 424,50	0,41
		Všechny změny celkem						5 516 198,72	-119 158,70	141 583,20	5 538 623,22	22 424,50	0,41

3.13.1

Datum:

Čas:

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn)

Číslo a název stavby: 2021 - II/128 křiž. I/19 - Černovice Číslo a název varianty: ZŘ - Číslo a název SO/PS: SO 101.3 - Silnice II/128 - km 1,560 - 5,800 Číslo a název rozpočtu: SO 101.3 - Silnice II/128 - km 1,560 - 5,800								Změna soupisu prací (SO/PS) č. 2					
poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	méněpráce ve změně v Kč	vícepráce ve změně v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl cen celkem v Kč	rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014102.	POPLATKY ZA SKLADKU	T	3 062,895	3 062,895	0,000	153,05	468 776,08	0,00	0,00	468 776,08	0,00	0,00
2	014102.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	405,250	355,100	-50,150	76,53	31 013,78	-3 837,98	0,00	27 175,80	-3 837,98	-12,38
3	11332.	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENEHO	M3	546,750	546,750	0,000	137,75	75 314,81	0,00	0,00	75 314,81	0,00	0,00
4	11333.	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM	M3	60,750	60,750	0,000	382,63	23 244,77	0,00	0,00	23 244,77	0,00	0,00
5	11372.	FREZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	1 152,500	1 131,900	-20,600	428,54	493 892,35	-8 827,92	0,00	485 064,43	-8 827,92	-1,79
6	11526.	PREVEDENÍ VODY POTRUBIM DN 800 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,8M	M	15,000	15,000	0,000	2 601,85	39 027,75	0,00	0,00	39 027,75	0,00	0,00
7	12110.	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	119,200	119,200	0,000	78,06	9 304,75	0,00	0,00	9 304,75	0,00	0,00
8	12373.	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	715,250	715,250	0,000	145,40	103 997,35	0,00	0,00	103 997,35	0,00	0,00
9	12483.	VYKOPAVKY PRO KORYTA VODOTEČI TR. II	M3	3,300	3,300	0,000	431,60	1 424,28	0,00	0,00	1 424,28	0,00	0,00
10	12931.	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M	M	5 270,000	5 270,000	0,000	136,21	717 826,70	0,00	0,00	717 826,70	0,00	0,00
11	129946.	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM	M	14,000	14,000	0,000	440,78	6 170,92	0,00	0,00	6 170,92	0,00	0,00
12	129957.	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM	M	16,000	16,000	0,000	580,06	9 280,96	0,00	0,00	9 280,96	0,00	0,00
13	129958.	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM	M	12,500	12,500	0,000	742,29	9 278,63	0,00	0,00	9 278,63	0,00	0,00
14	12996.	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM	M	8,500	8,500	0,000	883,10	7 506,35	0,00	0,00	7 506,35	0,00	0,00
15	171103.	ULOŽENÍ ŠYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS	M3	424,000	424,000	0,000	110,20	46 724,80	0,00	0,00	46 724,80	0,00	0,00
16	17310.	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	617,250	617,250	0,000	299,98	185 162,66	0,00	0,00	185 162,66	0,00	0,00
17	18110.	UPRAVA PLANĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	1 450,000	1 450,000	0,000	15,31	22 199,50	0,00	0,00	22 199,50	0,00	0,00

:

3.13.1

Datum:

Čas:

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn)

Číslo a název stavby: 2021 - II/128 křiž. I/19 - Černovice Číslo a název varianty: ZŘ - Číslo a název SO/PS: SO 101.3 - Silnice II/128 - km 1,560 - 5,800 Číslo a název rozpočtu: SO 101.3 - Silnice II/128 - km 1,560 - 5,800								Změna soupisu prací (SO/PS) č. 2					
poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	méněpráce ve změně v Kč	vícepráce ve změně v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl cen celkem v Kč	rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
18	18130.	UPRAVA PLANÉ BEZ ZHUTNĚNÍ	M2	1 192,000	1 192,000	0,000	9,18	10 942,56	0,00	0,00	10 942,56	0,00	0,00
19	18221.	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M	M2	1 192,000	650,000	-542,000	30,61	36 487,12	-16 590,62	0,00	19 896,50	-16 590,62	-45,47
20	21452.	SANACNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	546,750	0,000	-546,750	1 022,37	558 980,80	-558 980,80	0,00	0,00	-558 980,80	-100,00
21	451312.	PODKLADNÍ A VYPLNOVE VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	1,100	1,100	0,000	3 734,42	4 107,86	0,00	0,00	4 107,86	0,00	0,00
22	465512.	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	5,940	5,940	0,000	7 315,79	43 455,79	0,00	0,00	43 455,79	0,00	0,00
23	56330.	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI	M3	617,250	617,250	0,000	1 083,59	668 845,93	0,00	0,00	668 845,93	0,00	0,00
24	56335.	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL DO 250MM	M2	688,500	0,000	-688,500	267,84	184 407,84	-184 407,84	0,00	0,00	-184 407,84	-100,00
25	567554.	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 250MM	M2	24 212,000	25 567,000	1 355,000	313,75	7 596 515,00	0,00	425 131,25	8 021 646,25	425 131,25	5,60
26	56962.	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	4 339,000	4 339,000	0,000	68,87	298 826,93	0,00	0,00	298 826,93	0,00	0,00
27	572123.	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	24 212,000	24 212,000	0,000	27,55	667 040,60	0,00	0,00	667 040,60	0,00	0,00
28	572213.	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	23 898,000	23 898,000	0,000	21,43	512 134,14	0,00	0,00	512 134,14	0,00	0,00
29	574A34.	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	23 050,000	22 648,800	-401,200	241,82	5 573 951,00	-97 018,18	0,00	5 476 932,82	-97 018,18	-1,74
30	574C46.	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM	M2	23 898,000	23 496,800	-401,200	292,33	6 986 102,34	-117 282,80	0,00	6 868 819,54	-117 282,80	-1,68
31	91228.	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	330,000	330,000	0,000	535,68	176 774,40	0,00	0,00	176 774,40	0,00	0,00
32	912283.	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ	KUS	90,000	90,000	0,000	153,05	13 774,50	0,00	0,00	13 774,50	0,00	0,00

3.13.1

Datum:

Čas:

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn)

Číslo a název stavby: 2021 - II/128 křiž. I/19 - Černovice Číslo a název varianty: ZŘ - Číslo a název SO/PS: SO 101.3 - Silnice II/128 - km 1,560 - 5,800 Číslo a název rozpočtu: SO 101.3 - Silnice II/128 - km 1,560 - 5,800								Změna soupisu prací (SO/PS) č. 2					
poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	méněpráce ve změně v Kč	vícepráce ve změně v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl cen celkem v Kč	rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
33	914131.	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	1,000	1,000	0,000	1 607,03	1 607,03	0,00	0,00	1 607,03	0,00	0,00
34	914921.	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCELI TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	1,000	1,000	0,000	2 831,43	2 831,43	0,00	0,00	2 831,43	0,00	0,00
35	915111.	VODOROVNE DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	1 070,500	1 070,500	0,000	122,44	131 072,02	0,00	0,00	131 072,02	0,00	0,00
36	91552.	VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA	KUS	4,000	4,000	0,000	1 300,93	5 203,72	0,00	0,00	5 203,72	0,00	0,00
37	919112.	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	44,000	44,000	0,000	208,15	9 158,60	0,00	0,00	9 158,60	0,00	0,00
38	931311.	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZALIVKOU PRŮR DO 100MM2	M	44,000	44,000	0,000	18,37	808,28	0,00	0,00	808,28	0,00	0,00
		Celkem						25 733 174,33	-986 946,14	425 131,25	25 171 359,44	-561 814,89	-2,18
		Všechny změny celkem						25 733 174,33	-986 946,14	425 131,25	25 171 359,44	-561 814,89	-2,18

3.13.1

Datum:

Čas:

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn)

Číslo a název stavby: 2021 - II/128 křiž. I/19 - Černovice Číslo a název varianty: ZŘ - Číslo a název SO/PS: SO 101.4 - Silnice II/128 - Černovice Číslo a název rozpočtu: SO 101.4 - Silnice II/128 - Černovice								Změna soupisu prací (SO/PS) č. 3					
poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	méněpráce ve změně v Kč	vícepráce ve změně v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl cen celkem v Kč	rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014102.	POPLATKY ZA SKLADKU	T	497,990	497,990	0,000	153,05	76 217,37	0,00	0,00	76 217,37	0,00	0,00
2	014102.1	POPLATKY ZA SKLADKU	T	458,250	416,175	-42,075	76,53	35 069,87	-3 220,00	0,00	31 849,87	-3 220,00	-9,18
3	11372.	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	246,500	229,670	-16,830	428,54	105 635,11	-7 212,33	0,00	98 422,78	-7 212,33	-6,83
4	12373.	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	57,100	57,100	0,000	145,40	8 302,34	0,00	0,00	8 302,34	0,00	0,00
5	12931.	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M	M	820,000	820,000	0,000	136,21	111 692,20	0,00	0,00	111 692,20	0,00	0,00
6	129958.	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM	M	26,500	26,500	0,000	742,29	19 670,69	0,00	0,00	19 670,69	0,00	0,00
7	12996.	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM	M	17,000	17,000	0,000	883,10	15 012,70	0,00	0,00	15 012,70	0,00	0,00
8	18110.	UPRAVA PLANĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	61,000	61,000	0,000	15,31	933,91	0,00	0,00	933,91	0,00	0,00
9	56962.	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	632,000	632,000	0,000	68,87	43 525,84	0,00	0,00	43 525,84	0,00	0,00
10	572221.	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2	M2	7 486,496	7 677,597	191,101	27,55	206 252,96	0,00	5 264,83	211 517,80	5 264,83	2,55
11	574A44.	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM	M2	4 930,000	5 477,100	547,100	309,16	1 524 158,80	0,00	169 141,44	1 693 300,24	169 141,44	11,10
12	574C46.	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM	M2	2 411,000	2 200,500	-210,500	319,87	771 206,57	-67 332,64	0,00	703 873,94	-67 332,64	-8,73
13	91228.	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNEHO PÁSKU	KUS	28,000	28,000	0,000	535,68	14 999,04	0,00	0,00	14 999,04	0,00	0,00
14	915111.	VODOROVNE DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	191,000	191,000	0,000	122,44	23 386,04	0,00	0,00	23 386,04	0,00	0,00
15	919112.	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	63,500	63,500	0,000	208,15	13 217,53	0,00	0,00	13 217,53	0,00	0,00
16	931311.	TESNĚNÍ DILATAC SPAR ASF ZALIVKOU PRŮŘ DO 100MM2	M	63,500	63,500	0,000	18,37	1 166,50	0,00	0,00	1 166,50	0,00	0,00



3.13.1

Datum:

Čas:

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn)

Číslo a název stavby: 2021 - II/128 křiž. I/19 - Černovice
Číslo a název varianty: ZŘ -
Číslo a název SO/PS: SO 101.4 - Silnice II/128 - Černovice
Číslo a název rozpočtu: SO 101.4 - Silnice II/128 - Černovice

Změna soupisu prací (SO/PS)**č. 3**

poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	méněpráce ve změně v Kč	vícepráce ve změně v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíln cen celkem v Kč	rozdíln cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		Celkem						2 970 447,47	-77 764,97	174 406,27	3 067 088,79	96 641,30	3,25
		Všechny změny celkem						2 970 447,47	-77 764,97	174 406,27	3 067 088,79	96 641,30	3,25

3.13.1

Datum:

Čas:

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn)

Číslo a název stavby: 2021 - II/128 křiž. I/19 - Černovice Číslo a název varianty: ZŘ - Číslo a název SO/PS: SO 101.2.1 - Silnice II/128 - Věžná_KSÚSV Číslo a název rozpočtu: SO 101.2.1 - Silnice II/128 - Věžná_KSÚSV								Změna soupisu prací (SO/PS) č. 4					
poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	méněpráce ve změně v Kč	vícepráce ve změně v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl cen celkem v Kč	rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014102.	POPLATKY ZA SKLADKU	T	425,676	425,676	0,000	153,05	65 149,71	0,00	0,00	65 149,71	0,00	0,00
2	014102.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	537,850	463,725	-74,125	76,53	41 161,66	-5 672,79	0,00	35 488,87	-5 672,79	-13,78
3	014102.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	18,448	18,448	0,000	550,98	10 164,48	0,00	0,00	10 164,48	0,00	0,00
4	11332.	ODSTRANENÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENEHO	M3	11,745	11,745	0,000	382,63	4 493,99	0,00	0,00	4 493,99	0,00	0,00
5	11372.	FREZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	269,640	239,990	-29,650	535,68	144 440,76	-15 882,91	0,00	128 557,84	-15 882,91	-11,00
6	12373.	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	114,150	114,150	0,000	145,40	16 597,41	0,00	0,00	16 597,41	0,00	0,00
7	129945.	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM	M	30,500	30,500	0,000	281,61	8 589,11	0,00	0,00	8 589,11	0,00	0,00
8	129946.	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM	M	32,000	32,000	0,000	440,78	14 104,96	0,00	0,00	14 104,96	0,00	0,00
9	129957.	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM	M	25,000	25,000	0,000	580,06	14 501,50	0,00	0,00	14 501,50	0,00	0,00
10	13173.	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	6,000	6,000	0,000	324,47	1 946,82	0,00	0,00	1 946,82	0,00	0,00
11	13273.	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	145,890	145,890	0,000	391,81	57 161,16	0,00	0,00	57 161,16	0,00	0,00
12	171103.	ULOŽENÍ SYPANINY DO NASYPU SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS	M3	42,000	42,000	0,000	110,20	4 628,40	0,00	0,00	4 628,40	0,00	0,00
13	17481.	ZASYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	40,320	40,320	0,000	956,56	38 568,50	0,00	0,00	38 568,50	0,00	0,00
14	17581.	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	14,400	14,400	0,000	994,83	14 325,55	0,00	0,00	14 325,55	0,00	0,00
15	18110.	UPRAVA PLANE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	355,000	355,000	0,000	15,31	5 435,05	0,00	0,00	5 435,05	0,00	0,00
16	21452.	SANACNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	24,705	0,000	-24,705	1 022,37	25 257,65	-25 257,65	0,00	0,00	-25 257,65	-100,00
17	261112.	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTAŽ TR I NA POVRCHU D DO 16MM	M	2,240	2,240	0,000	540,27	1 210,20	0,00	0,00	1 210,20	0,00	0,00

3.13.1

Datum:

Čas:

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn)

Číslo a název stavby: 2021 - II/128 křiž. I/19 - Černovice Číslo a název varianty: ZŘ - Číslo a název SO/PS: SO 101.2.1 - Silnice II/128 - Věžná_KSÚSV Číslo a název rozpočtu: SO 101.2.1 - Silnice II/128 - Věžná_KSÚSV								Změna soupisu prací (SO/PS) č. 4					
poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	méněpráce ve změně v Kč	vícepráce ve změně v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl cen celkem v Kč	rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
18	27232A.	ZAKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C20/25	M3	7,500	7,500	0,000	5 203,70	39 027,75	0,00	0,00	39 027,75	0,00	0,00
19	272365.	VÝZTUŽ ZAKLADŮ Z OCELI 10505, B500B	T	0,900	0,900	0,000	40 099,10	36 089,19	0,00	0,00	36 089,19	0,00	0,00
20	31717.	KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY	KG	79,394	63,515	-15,879	206,62	16 404,39	-3 280,92	0,00	13 123,47	-3 280,92	-20,00
21	317325.	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	M3	1,925	1,540	-0,385	14 952,99	28 784,51	-5 756,90	0,00	23 027,60	-5 756,90	-20,00
22	317365.	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B	T	0,289	0,231	-0,058	40 711,30	11 765,57	-2 361,26	0,00	9 404,31	-2 361,26	-20,07
23	327215.	PŘEZDĚNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVA	M3	2,500	1,250	-1,250	6 030,17	15 075,43	-7 537,71	0,00	7 537,71	-7 537,71	-50,00
24	333325.	MOSTNÍ OPERY A KRIDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	8,220	6,576	-1,644	8 249,40	67 810,07	-13 562,01	0,00	54 248,05	-13 562,01	-20,00
25	333365.	VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘIDEL Z OCELI 10505, B500B	T	1,069	0,855	-0,214	40 099,10	42 865,94	-8 581,21	0,00	34 284,73	-8 581,21	-20,02
26	451312.	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	1,200	1,200	0,000	3 734,42	4 481,30	0,00	0,00	4 481,30	0,00	0,00
27	45157.	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	2,880	2,880	0,000	1 147,88	3 305,89	0,00	0,00	3 305,89	0,00	0,00
28	46321.	ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	3,240	3,240	0,000	2 356,97	7 636,58	0,00	0,00	7 636,58	0,00	0,00
29	465512.	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	6,480	6,480	0,000	7 315,79	47 406,32	0,00	0,00	47 406,32	0,00	0,00
30	56330.	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI	M3	29,440	29,440	0,000	1 048,39	30 864,60	0,00	0,00	30 864,60	0,00	0,00
31	56343.	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKOPISKU TL DO 150MM	M2	5,800	5,800	0,000	153,05	887,69	0,00	0,00	887,69	0,00	0,00
32	567544.	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM	M2	2 854,000	3 066,800	212,800	324,00	924 696,00	0,00	68 947,20	993 643,20	68 947,20	7,46
33	56962.	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	545,000	545,000	0,000	60,00	32 700,00	0,00	0,00	32 700,00	0,00	0,00

3.13.1

Datum:

Čas:

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn)

Číslo a název stavby: 2021 - II/128 křiž. I/19 - Černovice Číslo a název varianty: ZŘ - Číslo a název SO/PS: SO 101.2.1 - Silnice II/128 - Věžná_KSÚSV Číslo a název rozpočtu: SO 101.2.1 - Silnice II/128 - Věžná_KSÚSV								Změna soupisu prací (SO/PS) č. 4					
poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	méněpráce ve změně v Kč	vícepráce ve změně v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl cen celkem v Kč	rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
34	572123.	INFILTRACNI POSTRIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	2 854,000	2 869,550	15,550	30,61	87 360,94	0,00	475,99	87 836,93	475,99	0,54
35	572213.	SPOJOVACI POSTRIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	3 199,000	3 199,000	0,000	22,00	70 378,00	0,00	0,00	70 378,00	0,00	0,00
36	574A34.	ASFALTOVY BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	3 103,000	2 821,550	-281,450	245,00	760 235,00	-68 955,25	0,00	691 279,75	-68 955,25	-9,07
37	574C46.	ASFALTOVY BETON PRO LOZNI VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM	M2	3 199,000	2 869,550	-329,450	296,00	946 904,00	-97 517,20	0,00	849 386,80	-97 517,20	-10,30
38	58222.	DLAŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	M2	123,500	150,800	27,300	1 637,64	202 248,54	0,00	44 707,57	246 956,11	44 707,57	22,11
39	62745.	SPAROVANÍ STAREHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU	M2	75,000	30,000	-45,000	892,28	66 921,00	-40 152,60	0,00	26 768,40	-40 152,60	-60,00
40	78381.	NATĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A)	M2	13,380	13,380	0,000	489,76	6 552,99	0,00	0,00	6 552,99	0,00	0,00
41	78383.	NATĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)	M2	12,300	12,300	0,000	580,06	7 134,74	0,00	0,00	7 134,74	0,00	0,00
42	78385.	NATĚRY BETON KONSTR TYP S6 (OS-DII)	M2	25,680	25,680	0,000	756,07	19 415,88	0,00	0,00	19 415,88	0,00	0,00
43	87434.	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	36,000	36,000	0,000	691,79	24 904,44	0,00	0,00	24 904,44	0,00	0,00
44	894158.	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 600MM	KUS	2,000	2,000	0,000	38 109,45	76 218,90	0,00	0,00	76 218,90	0,00	0,00
45	89712.	VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	2,000	2,000	0,000	12 504,19	25 008,38	0,00	0,00	25 008,38	0,00	0,00
46	89921.	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	1,000	1,000	0,000	2 540,63	2 540,63	0,00	0,00	2 540,63	0,00	0,00
47	89922.	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	1,000	1,000	0,000	2 540,63	2 540,63	0,00	0,00	2 540,63	0,00	0,00
48	89923.	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	5,000	5,000	0,000	1 276,44	6 382,20	0,00	0,00	6 382,20	0,00	0,00
49	899522.	OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PROSTEHO BETONU DO C12/15	M3	1,600	1,600	0,000	3 596,68	5 754,69	0,00	0,00	5 754,69	0,00	0,00

3.13.1

Datum:

Čas:

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn)

Číslo a název stavby: 2021 - II/128 křiž. I/19 - Černovice Číslo a název varianty: ZŘ - Číslo a název SO/PS: SO 101.2.1 - Silnice II/128 - Věžná_KSÚSV Číslo a název rozpočtu: SO 101.2.1 - Silnice II/128 - Věžná_KSÚSV								Změna soupisu prací (SO/PS) č. 4					
poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	méněpráce ve změně v Kč	vícepráce ve změně v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl cen celkem v Kč	rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
50	9111B1.	ZABRADLI SILNICNI SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	7,500	7,500	0,000	6 504,63	48 784,73	0,00	0,00	48 784,73	0,00	0,00
51	91228.	SMĚROVE SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNEHO PÁSKU	KUS	40,000	0,000	-40,000	535,68	21 427,20	-21 427,20	0,00	0,00	-21 427,20	-100,00
52	912283.	SMĚROVE SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ	KUS	20,000	0,000	-20,000	153,05	3 061,00	-3 061,00	0,00	0,00	-3 061,00	-100,00
53	914113.	DOPRAVNÍ ZNACKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	2,000	0,000	153,05	306,10	0,00	0,00	306,10	0,00	0,00
54	915111.	VODOROVNE DOPRAVNÍ ZNACENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	126,000	126,000	0,000	122,44	15 427,44	0,00	0,00	15 427,44	0,00	0,00
55	91552.	VODOR DOPRAV ZNAČ - PISMENA	KUS	2,000	2,000	0,000	1 300,93	2 601,86	0,00	0,00	2 601,86	0,00	0,00
56	917224.	SILNIČNÍ A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	112,000	112,000	0,000	550,98	61 709,76	0,00	0,00	61 709,76	0,00	0,00
57	91743.	CHODNIKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ	M	28,000	28,000	0,000	1 040,74	29 140,72	0,00	0,00	29 140,72	0,00	0,00
58	918346.	PROPUSTY Z TRUB DN 400MM	M	1,000	0,000	-1,000	3 673,20	3 673,20	-3 673,20	0,00	0,00	-3 673,20	-100,00
59	918357.	PROPUSTY Z TRUB DN 500MM	M	4,000	0,000	-4,000	4 545,59	18 182,36	-18 182,36	0,00	0,00	-18 182,36	-100,00
60	919112.	ŘEZÁNÍ ASFALTOVEHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	155,500	155,500	0,000	208,15	32 367,33	0,00	0,00	32 367,33	0,00	0,00
61	931311.	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZALIVKOU PRŮŘ DO 100MM2	M	155,500	155,500	0,000	137,75	21 420,13	0,00	0,00	21 420,13	0,00	0,00
62	93842.	OČIŠTĚNÍ ZDIVA OD VEGETACE	M2	75,000	75,000	0,000	172,95	12 971,25	0,00	0,00	12 971,25	0,00	0,00
63	96616.	BOURÁNÍ KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU	M3	6,651	6,651	0,000	7 453,54	49 573,49	0,00	0,00	49 573,49	0,00	0,00
64	966346.	BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM	M	1,000	1,000	0,000	1 637,64	1 637,64	0,00	0,00	1 637,64	0,00	0,00

3.13.1

Datum:

Čas:

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn)

Číslo a název stavby: 2021 - II/128 křiž. I/19 - Černovice Číslo a název varianty: ZŘ - Číslo a název SO/PS: SO 101.2.1 - Silnice II/128 - Věžná_KSÚSV Číslo a název rozpočtu: SO 101.2.1 - Silnice II/128 - Věžná_KSÚSV								Změna soupisu prací (SO/PS) č. 4					
poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	méněpráce ve změně v Kč	vícepráce ve změně v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl cen celkem v Kč	rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
65	966357.	BOURANI PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM	M	4,000	4,000	0,000	2 004,96	8 019,84	0,00	0,00	8 019,84	0,00	0,00
66	96814.	VYSEKANI OTVORŮ, KAPES, RYH V BETONOVÉ KONSTRUKCI	M3	0,008	0,008	0,000	9 198,31	73,59	0,00	0,00	73,59	0,00	0,00
		Nové položky											
67	918358.	PROPUSTY Z TRUB DN 600MM	M	0,000	12,000	12,000	4 310,00	0,00	0,00	51 720,00	51 720,00	51 720,00	100,00
		Celkem						4 418 416,74	-340 862,17	165 850,76	4 243 405,29	-175 011,41	-3,96
		Všechny změny celkem						4 418 416,74	-340 862,17	165 850,76	4 243 405,29	-175 011,41	-3,96

3.13.1

Datum:

Čas:

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn)

Číslo a název stavby: 2021 - II/128 křiž. I/19 - Černovice Číslo a název varianty: ZŘ - Číslo a název SO/PS: SO 201.1 - MOST EV.Č. 128-011_KSÚSV Číslo a název rozpočtu: SO 201.1 - MOST EV.Č. 128-011_KSÚSV								Změna soupisu prací (SO/PS) č. 5					
poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	méněpráce ve změně v Kč	vícepráce ve změně v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl cen celkem v Kč	rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014102.	POPLATKY ZA SKLADKU	T	183,419	183,419	0,000	153,05	28 072,28	0,00	0,00	28 072,28	0,00	0,00
2	014102.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	29,485	29,485	0,000	76,53	2 256,49	0,00	0,00	2 256,49	0,00	0,00
3	014102.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	36,592	48,961	12,369	550,98	20 161,46	0,00	6 815,07	26 976,53	6 815,07	33,80
4	029412.	OSTATNI POŽADAVKY - VYPRACOVANI MOSTNÍHO LISTU	KUS	5,000	5,000	0,000	19 131,25	95 656,25	0,00	0,00	95 656,25	0,00	0,00
5	02943.	OSTATNI POŽADAVKY - VYPRACOVANI RDS	KPL	1,000	1,000	0,000	76 525,00	76 525,00	0,00	0,00	76 525,00	0,00	0,00
6	02953.	OSTATNI POŽADAVKY - HLAVNI MOSTNI PROHLÍDKA	KUS	1,000	1,000	0,000	33 671,00	33 671,00	0,00	0,00	33 671,00	0,00	0,00
7	11313.	ODSTRANENI KRYTU ZPEVNENÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	11,794	11,794	0,000	860,14	10 144,49	0,00	0,00	10 144,49	0,00	0,00
8	11332.	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	29,484	29,484	0,000	353,55	10 424,07	0,00	0,00	10 424,07	0,00	0,00
9	12273.	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNĚ TR. I	M3	22,000	22,000	0,000	183,66	4 040,52	0,00	0,00	4 040,52	0,00	0,00
10	12483.	VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČI TR. II	M3	6,000	6,000	0,000	431,60	2 589,60	0,00	0,00	2 589,60	0,00	0,00
11	13173.	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	61,052	61,052	0,000	324,47	19 809,54	0,00	0,00	19 809,54	0,00	0,00
12	17411.	ZASYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	22,000	22,000	0,000	114,79	2 525,38	0,00	0,00	2 525,38	0,00	0,00
13	261113.	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTAŽ NA POVRCHU TR I D DO 25MM	M	5,760	5,760	0,000	615,26	3 543,90	0,00	0,00	3 543,90	0,00	0,00
14	261913.	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTAŽ TR V A VI NA POVRCHU D DO 25MM	M	60,000	0,000	-60,000	436,19	26 171,40	-26 171,40	0,00	0,00	-26 171,40	-100,00
15	261915.	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTAŽ TR V A VI NA POVRCHU D DO 50MM	M	45,900	45,900	0,000	765,25	35 124,98	0,00	0,00	35 124,98	0,00	0,00
16	289325.	STRÍKANY ŽELEZOBETON DO C30/37	M3	9,895	0,000	-9,895	39 027,75	386 179,59	-386 179,59	0,00	0,00	-386 179,59	-100,00

3.13.1

Datum:

Čas:

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn)

Číslo a název stavby: 2021 - II/128 křiž. I/19 - Černovice								Změna soupisu prací (SO/PS)					
Číslo a název varianty: ZŘ -								č. 5					
Číslo a název SO/PS: SO 201.1 - MOST EV.Č. 128-011_KSÚSV													
Číslo a název rozpočtu: SO 201.1 - MOST EV.Č. 128-011_KSÚSV													
poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	méněpráce ve změně v Kč	vícepráce ve změně v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl cen celkem v Kč	rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
17	289365.	VÝZTUŽ STRIKANÉHO BETONU Z OCELI 10505, B500B	T	0,048	0,000	-0,048	1 147 875,00	55 098,00	-55 098,00	0,00	0,00	-55 098,00	-100,00
18	289366.	VÝZTUŽ STRÍKANÉHO BETONU Z KARI SITI	T	0,938	0,000	-0,938	84 177,50	78 958,50	-78 958,50	0,00	0,00	-78 958,50	-100,00
19	31717.	KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY	KG	150,080	150,080	0,000	229,58	34 455,37	0,00	0,00	34 455,37	0,00	0,00
20	317325.	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	M3	8,265	8,265	0,000	16 070,25	132 820,62	0,00	0,00	132 820,62	0,00	0,00
21	317365.	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B	T	0,815	0,815	0,000	40 711,30	33 179,71	0,00	0,00	33 179,71	0,00	0,00
22	327215.	PŘEZDĚNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVA	M3	3,375	3,375	0,000	6 887,25	23 244,47	0,00	0,00	23 244,47	0,00	0,00
23	327221.	OBKLAD ZDI OPERNYCH, ZARUBNICH, NABŘEŽNÍCH KVÁDROVÝ A ŘÁDKOVÝ	M3	6,629	6,629	0,000	13 009,25	86 238,32	0,00	0,00	86 238,32	0,00	0,00
24	333325.	MOSTNÍ OPERY A KRIDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	8,580	8,580	0,000	8 647,33	74 194,09	0,00	0,00	74 194,09	0,00	0,00
25	333365.	VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘIDEL Z OCELI 10505, B500B	T	0,683	0,683	0,000	40 099,10	27 387,69	0,00	0,00	27 387,69	0,00	0,00
26	421325.	MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37	M3	31,780	31,780	0,000	16 070,25	510 712,55	0,00	0,00	510 712,55	0,00	0,00
27	421365.	VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B	T	4,564	4,564	0,000	44 537,55	203 269,38	0,00	0,00	203 269,38	0,00	0,00
28	451312.	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	10,452	10,452	0,000	3 734,42	39 032,16	0,00	0,00	39 032,16	0,00	0,00
29	45852.	VYPLŇ ZA OPERAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	38,665	38,665	0,000	1 276,44	49 353,55	0,00	0,00	49 353,55	0,00	0,00
30	45860.	VYPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU	M3	11,935	11,935	0,000	3 703,81	44 204,97	0,00	0,00	44 204,97	0,00	0,00
31	572212.	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	103,950	103,950	0,000	21,43	2 227,65	0,00	0,00	2 227,65	0,00	0,00

3.13.1

Datum:

Čas:

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn)

Číslo a název stavby: 2021 - II/128 křiž. I/19 - Černovice Číslo a název varianty: ZŘ - Číslo a název SO/PS: SO 201.1 - MOST EV.Č. 128-011_KSÚSV Číslo a název rozpočtu: SO 201.1 - MOST EV.Č. 128-011_KSÚSV								Změna soupisu prací (SO/PS) č. 5					
poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	méněpráce ve změně v Kč	vícepráce ve změně v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl cen celkem v Kč	rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
32	574B34.	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	103,950	103,950	0,000	489,76	50 910,55	0,00	0,00	50 910,55	0,00	0,00
33	574B44.	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 50MM	M2	103,950	103,950	0,000	489,76	50 910,55	0,00	0,00	50 910,55	0,00	0,00
34	62592.	UPRAVA POVRCHU BETONOVYCH PLOCH A KONSTRUKCÍ - STRIAŽ	M2	12,688	12,688	0,000	76,53	971,01	0,00	0,00	971,01	0,00	0,00
35	62745.	SPAROVANI STAREHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU	M2	57,200	0,000	-57,200	892,28	51 038,42	-51 038,42	0,00	0,00	-51 038,42	-100,00
36	711111.	IZOLACE BĚŽNYCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY	M2	37,620	37,620	0,000	163,76	6 160,65	0,00	0,00	6 160,65	0,00	0,00
37	711412.	IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNA ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	100,320	100,320	0,000	798,92	80 147,65	0,00	0,00	80 147,65	0,00	0,00
38	711432.	IZOLACE MOSTOVEK POD RIMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	21,050	21,050	0,000	798,92	16 817,27	0,00	0,00	16 817,27	0,00	0,00
39	78383.	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)	M2	8,700	8,700	0,000	580,06	5 046,52	0,00	0,00	5 046,52	0,00	0,00
40	87627.	CHRANIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM	M	33,000	33,000	0,000	235,70	7 778,10	0,00	0,00	7 778,10	0,00	0,00
41	9112B1.	ZABRADLI MOSTNI SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	33,000	33,000	0,000	5 892,43	194 450,19	0,00	0,00	194 450,19	0,00	0,00
42	9113A3.	SVODIDLO OCEĽ SILNÍČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	32,000	32,000	0,000	277,02	8 864,64	0,00	0,00	8 864,64	0,00	0,00
43	91355.	EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU	KUS	3,000	3,000	0,000	1 637,64	4 912,92	0,00	0,00	4 912,92	0,00	0,00
44	91726.	KO OBRUBNÍKY BETONOVĚ	M	3,000	3,000	0,000	981,05	2 943,15	0,00	0,00	2 943,15	0,00	0,00
45	919111.	ŘEZÁNÍ ASFALTOVEHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	40,000	40,000	0,000	136,21	5 448,40	0,00	0,00	5 448,40	0,00	0,00

3.13.1

Datum:

Čas:

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn)

Číslo a název stavby: 2021 - II/128 křiž. I/19 - Černovice								Změna soupisu prací (SO/PS)					
Číslo a název varianty: ZŘ -								č. 5					
Číslo a název SO/PS: SO 201.1 - MOST EV.Č. 128-011_KSÚSV													
Číslo a název rozpočtu: SO 201.1 - MOST EV.Č. 128-011_KSÚSV													
poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	méněpráce ve změně v Kč	vícepráce ve změně v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl cen celkem v Kč	rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
46	931325.	TESNENÍ DILATAČ SPAR ASF ZALIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2	M	40,000	40,000	0,000	125,50	5 020,00	0,00	0,00	5 020,00	0,00	0,00
47	935832.	ŽLABY A RIGOLY DLAŽDĚNÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 250MMM DO BETONU TL 100MM	M2	3,000	3,000	0,000	1 698,86	5 096,58	0,00	0,00	5 096,58	0,00	0,00
48	93653.	MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA	KUS	6,000	6,000	0,000	20 967,85	125 807,10	0,00	0,00	125 807,10	0,00	0,00
49	936542.	MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) MĚDĚNA	KUS	6,000	6,000	0,000	2 341,67	14 050,02	0,00	0,00	14 050,02	0,00	0,00
50	938444.	OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYŠKANÍM TLAKOVOU VODOU PŘES 1000 BARŮ	M2	98,954	98,954	0,000	528,02	52 249,69	0,00	0,00	52 249,69	0,00	0,00
51	94190.	LEHKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 1,5 KPA	M3OP	135,000	135,000	0,000	87,24	11 777,40	0,00	0,00	11 777,40	0,00	0,00
52	94890.	PODPĚRNÉ SKRUŽE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ	M3OP	98,840	98,840	0,000	765,25	75 637,31	0,00	0,00	75 637,31	0,00	0,00
53	96613.	BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC	M3	5,012	5,012	0,000	2 816,12	14 114,39	0,00	0,00	14 114,39	0,00	0,00
54	96616.	BOURÁNÍ KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU	M3	6,656	6,656	0,000	7 453,54	49 610,76	0,00	0,00	49 610,76	0,00	0,00
55	96787.	VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH ODVODŇOVAČŮ	KUS	4,000	4,000	0,000	1 989,65	7 958,60	0,00	0,00	7 958,60	0,00	0,00
56	97817.	ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE	M2	98,280	98,280	0,000	535,68	52 646,63	0,00	0,00	52 646,63	0,00	0,00
Nové položky													
57	626122.	REPROFILACE PODHLEDU, SVISLYCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRST TL 50MM	M2	0,000	98,954	98,954	4 100,00	0,00	0,00	405 711,40	405 711,40	405 711,40	100,00
		Celkem						3 051 641,48	-597 445,91	412 526,47	2 866 722,04	-184 919,44	-6,06
		Všechny změny celkem						3 051 641,48	-597 445,91	412 526,47	2 866 722,04	-184 919,44	-6,06